Согласовано Руководитель ШСК «Вымпел» Р.А.Камалова «31 августа 2024

Утверждаю Директор МБОУ

Мочалеевская НШДС» ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН электронной поличсью

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 1261B400EEB1F8B247EDBE9B5B99B0FC

Расписание работы спортивных секций в ШСК на 2024-25 у Владолец: Хальтова Гузалия Шамилбековна у четоны и трож 4 до 17.12.2025

День недели	Часы работы	Преподаватель
Понедельник	14.00-15.00	Камалова Р.А.
Вторник	13.1514.00	Камалова Р.А.
Среда	13.10-14.00	Камалова Р.А.
Четверг		
Пятница	13.1514.00	Камалова Р.А.
Суббота		



Лист согласования к документу № 42 от 31.10.2024

Инициатор согласования: Халитова Г.Ш.

Согласование инициировано: 31.10.2024 22:48

Лист согласования: последовательное					
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания	
1	Халитова Г.Ш.		Подписано 31.10.2024 - 22:49	-	

